Kính gửi: Ngân hàng TMCP Việt Nam Thịnh Vượng (VPBank)            Mã khách hàng:…………
Chi nhánh/Phòng Giao dịch:……………………………………………

	I. PHẦN DÀNH CHO KHÁCH HÀNG DOANH NGHIỆP

	1. Thông tin khách hàng

	Tên khách hàng (Theo ĐKKD) ……………………………………………………………………………………………………….……………
ĐKKD/Giấy chứng nhận đầu tư số: ……………….do Sở KH&ĐT…………………….cấp ngày ………….

	Địa chỉ trụ sở…………………………………………………………………………………………….

	Điện thoại liên hệ:……………………………………………………     Fax:………………………………………………………………..……..…...

	Email: …………………………………………………………………….…

	Đại diện: Ông/Bà …………………………………………….. – Chức vụ: …………………………………
CMND/HC/CCCD:                                      Ngày cấp: …../…../……..        Nơi cấp: ……………
Theo Văn bản ủy quyền số: …………………….. ngày …./…./………. của ……………………………

2. Thông tin về Thẻ tín dụng đã được cấp:
[bookmark: _GoBack]|_|Thẻ tín dụng quốc tế MasterCard – hạng chuẩn (Business Credit)
|_|Thẻ tín dụng quốc tế MasterCard – hạng Platinum
|_|Thẻ tín dụng quốc tế SME WE Card – hạng Platinum
|_|Thẻ tín dụng quốc tế Business Deluxe – hạng Platinum
|_|Thẻ khác: ………….

Hạn mức tín dụng thẻ được cấp: ……………………………..VNĐ
(Bằng chữ: ………………………………………………………………….)

	II. ĐĂNG KÝ PHÁT HÀNH THẺ PHỤ

	1. Doanh nghiệp ủy quyền cho cán bộ nhân viên có thông tin sau đây được sử dụng Thẻ phụ

	Chủ thẻ phụ thứ nhất:
Họ tên:                                 Giới tính:   Nam       Nữ
Tên in nổi trên thẻ (tối đa 20 ký tự, chữ in hoa, không dấu):
|_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_|
Ngày sinh:                                   Quốc tịch:
CMND/HC/Thẻ CCCD:                               Ngày cấp:                    Nơi cấp:
Hộ khẩu thường trú
Địa chỉ hiện tại:…………………………………...
…………………………………………………….
Nghề nghiệp:  ……….. . Chức vụ:………………..
Điện thoại: ……………  Email: ………………..
Hạn mức sử dụng Thẻ:  ………………. (Bằng chữ: ……………………………………………….)
Nếu là Người nước ngoài, vui lòng kê khai thêm các thông tin dưới đây:
Số thị thực nhập cảnh:………………………….ngày cấp ……… nơi cấp …………
Ngày hết hạn thị thực: ………………
Địa chỉ nơi đăng ký thường trú/ cư trú ở nước ngoài: ……… …………………………
Địa chỉ nơi đăng ký cư trú ở Việt Nam: ……… …………………………

	Chủ thẻ phụ thứ hai:
Họ tên:                                 Giới tính:   Nam   Nữ
Tên in nổi trên thẻ (tối đa 20 ký tự, chữ in hoa, không dấu):
|_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_|
Ngày sinh:                                   Quốc tịch:
CMND/HC/Thẻ CCCD:                               Ngày cấp:                    Nơi cấp:
Hộ khẩu thường trú
Địa chỉ hiện tại:…………………………………...
…………………………………………………….
Nghề nghiệp:  ……….. . Chức vụ:………………..
Điện thoại: ……………  Email: ………………..
Hạn mức sử dụng Thẻ:  ………………. (Bằng chữ: ……………………………………………….)
Nếu là Người nước ngoài, vui lòng kê khai thêm các thông tin dưới đây:
Số thị thực nhập cảnh:………………………….ngày cấp ……… nơi cấp …………
Ngày hết hạn thị thực: ………………
Địa chỉ nơi đăng ký thường trú/ cư trú ở nước ngoài: ……… …………………………
Địa chỉ nơi đăng ký cư trú ở Việt Nam: ……… …………………………

	Chủ thẻ phụ thứ ba:
Họ tên:                                 Giới tính:   Nam       Nữ
Tên in nổi trên thẻ (tối đa 20 ký tự, chữ in hoa, không dấu):
|_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_|
Ngày sinh:                                   Quốc tịch:
CMND/HC/Thẻ CCCD:                               Ngày cấp:                    Nơi cấp:
Hộ khẩu thường trú
Địa chỉ hiện tại:…………………………………...
…………………………………………………….
Nghề nghiệp:  ……….. . Chức vụ:………………..
Điện thoại: ……………  Email: ………………..
Hạn mức sử dụng Thẻ:  ………………. (Bằng chữ: ……………………………………………….)
Nếu là Người nước ngoài, vui lòng kê khai thêm các thông tin dưới đây:
Số thị thực nhập cảnh:………………………….ngày cấp ……… nơi cấp …………
Ngày hết hạn thị thực: ………………
Địa chỉ nơi đăng ký thường trú/ cư trú ở nước ngoài: ……… …………………………
Địa chỉ nơi đăng ký cư trú ở Việt Nam: ……… …………………………

	Chủ thẻ phụ thứ tư:
Họ tên:                                 Giới tính:   Nam   Nữ
Tên in nổi trên thẻ (tối đa 20 ký tự, chữ in hoa, không dấu):
|_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_|
Ngày sinh:                                   Quốc tịch:
CMND/HC/Thẻ CCCD:                               Ngày cấp:                    Nơi cấp:
Hộ khẩu thường trú
Địa chỉ hiện tại:…………………………………...
…………………………………………………….
Nghề nghiệp:  ……….. . Chức vụ:………………..
Điện thoại: ……………  Email: ………………..
Hạn mức sử dụng Thẻ:  ………………. (Bằng chữ: ……………………………………………….)
Nếu là Người nước ngoài, vui lòng kê khai thêm các thông tin dưới đây:
Số thị thực nhập cảnh:………………………….ngày cấp ……… nơi cấp …………
Ngày hết hạn thị thực: ………………
Địa chỉ nơi đăng ký thường trú/ cư trú ở nước ngoài: ……… …………………………
Địa chỉ nơi đăng ký cư trú ở Việt Nam: ……… …………………………

	Chủ thẻ phụ thứ năm:
Họ tên:                                 Giới tính:   Nam       Nữ
Tên in nổi trên thẻ (tối đa 20 ký tự, chữ in hoa, không dấu):
|_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_|
Ngày sinh:                                   Quốc tịch:
CMND/HC/Thẻ CCCD:                               Ngày cấp:                    Nơi cấp:
Hộ khẩu thường trú
Địa chỉ hiện tại:…………………………………...
…………………………………………………….
Nghề nghiệp:  ……….. . Chức vụ:………………..
Điện thoại: ……………  Email: ………………..
Hạn mức sử dụng Thẻ:  ………………. (Bằng chữ: ……………………………………………….)
Nếu là Người nước ngoài, vui lòng kê khai thêm các thông tin dưới đây:
Số thị thực nhập cảnh:………………………….ngày cấp ……… nơi cấp …………
Ngày hết hạn thị thực: ………………
Địa chỉ nơi đăng ký thường trú/ cư trú ở nước ngoài: ……… …………………………
Địa chỉ nơi đăng ký cư trú ở Việt Nam: ……… …………………………

	Chủ thẻ phụ thứ sáu:
Họ tên:                                       Giới tính:  Nam Nữ
Tên in nổi trên thẻ (tối đa 20 ký tự, chữ in hoa, không dấu):
|_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_|
Ngày sinh:                                   Quốc tịch:
CMND/HC/Thẻ CCCD:                             Ngày cấp:                  Nơi cấp:
Hộ khẩu thường trú
Địa chỉ hiện tại:…………………………………...
…………………………………………………….
Nghề nghiệp:  ……….. . Chức vụ:………………..
Điện thoại: ……………  Email: ………………..
Hạn mức sử dụng Thẻ:  ………………. (Bằng chữ: ……………………………………………….)
Nếu là Người nước ngoài, vui lòng kê khai thêm các thông tin dưới đây:
Số thị thực nhập cảnh:………………………….ngày cấp ……… nơi cấp …………
Ngày hết hạn thị thực: ………………
Địa chỉ nơi đăng ký thường trú/ cư trú ở nước ngoài: ……… …………………………
Địa chỉ nơi đăng ký cư trú ở Việt Nam: ……… ………………………

	2. Đăng ký nhận thẻ phụ và PIN:   Theo đăng ký tại Giấy đề nghị ………………[footnoteRef:1] của Khách hàng số ………………. ngày …/…/…… [1:  Ghi đúng thông tin của Giấy đề nghị phát hành và sử dụng thẻ, ví dụ: nếu tại thời điểm mở đang đăng ký theo “Giấy đề nghị phát hành Thẻ tín dụng quốc tế không có tài sản bảo đảm” thì ghi là “Giấy đề nghị phát hành Thẻ tín dụng quốc tế không có tài sản bảo đảm]

	III. CAM KẾT CỦA KHÁCH HÀNG

	1. Chúng tôi cam kết những thông tin đăng ký trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về các thông tin đã cung cấp.
2. Chúng tôi đồng ý để VPBank xác thực thông tin nêu trên từ bất kỳ nguồn thông tin nào mà VPBank có được.
3. Chữ ký mẫu của Chúng tôi dưới đây sẽ đồng thời là chữ ký mẫu mà Chúng tôi sử dụng trên các chứng từ giao dịch liên quan đến Thẻ được thực hiện trực tiếp tại Trụ sở VPBank và trên tất cả các chứng từ giao dịch khác có liên quan đến việc sử dụng Thẻ nêu tại Giấy đề nghị này.
4. Đồng ý cho VPBank sử dụng các thông tin về Chúng tôi và các khoản tín dụng của Chúng tôi bao gồm cả các thông tin từ các văn bản, các tài liệu do Chúng tôi cung cấp; các hợp đồng, văn bản ký kết giữa Chúng tôi và VPBank để cung cấp cho các đơn vị có chức năng cung cấp dịch vụ thông tin tín dụng và/hoặc đánh giá tín nhiệm hoạt động hợp pháp tại Việt Nam, hoặc cung cấp cho các cơ quan có thẩm quyền yêu cầu cung cấp thông tin theo quy định của pháp luật hoặc cung cấp cho các đối tác liên quan trong việc hợp tác với VPBank để phát triển sản phẩm, dịch vụ của VPBank.
5. Bằng việc ký tên dưới đây,  Chúng tôi xác nhận:
(i) đã đọc, hiểu rõ và đồng ý tuân theo Bản Điều kiện giao dịch chung về phát hành và sử dụng Thẻ tín dụng quốc tế dành cho KHDN công bố trên website http://www.vpbank.com.vn.
(ii) đồng ý với nội dung đăng ký nhận Thẻ và PIN theo phương thức nhận qua đường bưu điện. Chúng tôi xác nhận rằng VPBank được coi là hoàn thành việc giao nhận Thẻ và PIN cho Chúng tôi khi Thẻ và PIN đã được giao tới địa chỉ mà Chúng tôi đã đăng ký với VPBank. Chúng tôi cam kết chịu mọi rủi ro phát sinh do việc Thẻ, PIN bị thất lạc, bị lợi dụng hoặc người khác giả mạo Chúng tôi ký nhận Thẻ, PIN, đồng thời cam kết không có bất kỳ khiếu nại, khiếu kiện nào với VPBank trong các trường hợp nêu trên;
(iii) đồng ý rằng số điện thoại, địa chỉ email của các Chủ thẻ phụ nêu tại Giấy đề nghị này sẽ được:
· VPBank sử dụng để gửi các tin nhắn/email với số lượng và thời gian gửi không hạn chế nhằm thông báo giao dịch thẻ của Chủ thẻ phụ, thông báo hạn mức tín dụng khả dụng còn lại của Chủ thẻ phụ, thông báo khác liên quan đến việc sử dụng thẻ của Chủ thẻ phụ theo Giấy đề nghị này và các thông tin khác liên quan đến các sản phẩm, dịch vụ ngân hàng của VPBank;
· mặc định sử dụng cho giao dịch kích hoạt/hủy kích hoạt thẻ, kích hoạt/hủy kích hoạt tính năng thanh toán online (Ecom) của thẻ và các giao dịch khác mà theo quy định của VPBank từng thời kỳ Chủ thẻ phụ phải thực hiện thông qua số điện thoại, địa chỉ email Chủ thẻ phụ đã đăng ký … liên quan đến giao dịch Thẻ của Chủ thẻ phụ;

CHỮ KÝ CỦA CÁC CHỦ THẺ PHỤ (ĐỒNG THỜI LÀ CHỮ KÝ MẪU)
	CHỦ THẺ PHỤ
THỨ NHẤT
(Ký, ghi rõ họ tên)
	CHỦ THẺ PHỤ
THỨ HAI
(Ký, ghi rõ họ tên)
	CHỦ THẺ PHỤ
THỨ BA
(Ký, ghi rõ họ tên)
	CHỦ THẺ PHỤ
THỨ TƯ
(Ký, ghi rõ họ tên)
	CHỦ THẺ PHỤ
THỨ NĂM
(Ký, ghi rõ họ tên)
	CHỦ THẺ PHỤ
THỨ SÁU
(Ký, ghi rõ họ tên)

   Ngày…….tháng….….năm…….
Người đại diện theo pháp luật/ Người được ủy quyền
                                                                                               (Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu)

	IV. DÀNH CHO NGÂN HÀNG

	VPBank đồng ý cung cấp cho khách hàng dịch vụ sau:
|_| Phát hành thẻ phụ theo đề nghị trên của Khách hàng, số lượng thẻ:

Ngày ……../………../………
Cán bộ Quan hệ khách hàng/ Giao dịch viên/CSR
 (Ký và ghi rõ họ tên)

Ngày ………/……../……..
Kiểm soát viên/Trưởng nhóm GDV/Giám đốc/Phó GĐ xác nhận giao dịch
(Ký và ghi rõ họ tên)

Ngày ………/……../……..
Lãnh đạo Đơn vị kinh doanh
(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu)

	[image: C:\Users\linhntd18\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Outlook\MKG7Z6KJ\logo VPBank-02 (2).png]

	GIẤY ĐĂNG KÝ PHÁT HÀNH THẺ PHỤ
(Dành cho Khách hàng doanh nghiệp đăng ký phát hành Thẻ phụ thẻ tín dụng quốc tế)

MB03.QĐ-THE/102                                                                                                                                                    Trang 4/5

MB03.QĐ-THE/102                                                                                                                                                    Trang 1/5

HƯỚNG DẪN SỬ DỤNG MẪU BIỂU MB03.QĐ-THE/102

1. Trường hợp áp dụng: Theo quyết định ban hành mẫu biểu, quy trình có liên quan.
2. Lưu ý:
· Trước khi in Giấy đăng ký phát hành thẻ phụ để ký kết với Khách hàng, phải kiểm tra lại thật kỹ nội dung của Hợp đồng, làm theo đúng chỉ dẫn tại phần Hướng dẫn, sau đó xóa hết phần ký hiệu mẫu biểu và phần hướng dẫn.
· Trường hợp phải thực hiện chỉnh sửa mẫu biểu, Đơn vị thực hiện theo quy định nội bộ của VPBank từng thời kỳ về sửa mẫu. Lưu ý khi chỉnh sửa, cắt bỏ, thêm bớt điều khoản nào, thì phải kiểm tra xem điều khoản đó có dẫn chiếu tới hoặc được dẫn chiếu tới/bởi điều khoản nào khác của toàn bộ mẫu biểu không để chỉnh sửa cho phù hợp.
3. Điền thông tin các bên và hướng dẫn ký
· Đơn vị hướng dẫn KH hoàn thiện các thông tin của KH nêu tại Mục I,II,III. ĐV hoàn thiện thông tin của VPBank tại Mục IV của Giấy đăng ký. Lưu ý:
· Đối với các Doanh nghiệp được thành lập sau thời điểm Luật Đầu tư N.2014 có hiệu lực (1/7/2015) cần yêu cầu Doanh nghiệp cung cấp Giấy chứng nhận Đăng ký doanh nghiệp và Đơn vị ghi nhận các thông tin theo Giấy chứng nhận Đăng ký doanh nghiệp này.
· Tại nội dung “quốc tịch” ở các mục thông tin Khách hàng: Liệt kê đầy đủ các quốc gia mà cá nhân mang quốc tịch.
· Đơn vị hướng dẫn Đại diện hợp pháp của Khách hàng (Đại diện ký kết Giấy đăng ký này) đóng dấu giáp lai của Khách hàng vào tất cả các trang của Mục I,II,III.
· Đại diện VPBank tại Phần dành cho Ngân hàng là: Lãnh đạo ĐVKD/TP Dịch vụ khách hàng
4. Hạn chế sửa đổi, thêm, bớt nội dung ở các điều khoản còn lại của mẫu biểu. Trường hợp xét thấy cần chỉnh sửa hoặc Khách hàng yêu cầu chỉnh sửa, Đơn vị thực hiện theo quyết định ban hành mẫu biểu.

image1.png
VY VPBank